



Szczecin, dnia 29.05.2020 r.

DZP-116/2020/MKB

bip.pum.edu.pl  
platformazakupowa.pl

## ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego częściowego, w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby projektu **Integration**”, nr postępowania: DZP-262-9/2020.*

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu ?

### Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga fabrycznie nowego i nieużywanego oprogramowania biurowego, które nigdy wcześniej nie było aktywowane na żadnym urządzeniu.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera ?

### Odpowiedź:

Nie. Odpowiednia jednostka IT zamawiającego zainstaluje oprogramowanie biurowe we własnym zakresie. Zamawiający wymaga dostarczenia licencji wraz z nośnikiem lub informacjami umożliwiającymi pobranie wersji instalacyjnej oprogramowania biurowego ze strony producenta.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji ?

**Odpowiedź:**

W przypadku systemu operacyjnego:

Zamawiający wymaga, aby zainstalowany i preinstalowany system operacyjny na zaoferowanym urządzeniu posiadał wszystkie wymagane oznaczenia, które określone są przez producenta oprogramowania przy dystrybucji fabrycznie nowego systemu operacyjnego w danej – wymaganej przez Zamawiającego wersji.

W przypadku oprogramowania biurowego:

Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania biurowego w wersji licencji grupowej MOLP co jest uwarunkowane zarządzaniem licencjami w grupie. Zamawiający wymaga dostarczenia licencji w sposób i na zasadach określonych przez producenta oprogramowania biurowego.

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia licencji oprogramowania biurowego w innej formie niż licencja grupowa.

**Pytanie 4**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania ?

**Odpowiedź:**

Tak; w przypadku wątpliwości - Zamawiający dokona weryfikacji zaoferowanego oprogramowania i jego licencji pod względem legalności u oficjalnego dystrybutora oprogramowania w kraju.

**Pytanie 5**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności ?

**Odpowiedź:**

Tak; w przypadku jakichkolwiek nieścisłości w zakresie legalności zaoferowanego oprogramowania potwierdzonych przez przedstawiciela producenta oprogramowania, na etapie weryfikacji jego legalności, wykonawca zostanie zobowiązany do dostarczenia towaru, zgodnego z treścią siwz i umowa o zamówienie.

**W imieniu Zamawiającego:**

KANCLERZ  
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Szczecinie

mgr inż. Krzysztof Goralski

Sporządziła: Marzena Kopacka-Biculewicz